fundamentação, assegurando-se ao beneficiário do registro a preferência para prestação dos
serviços em igualdade de condições.

3.4 - Receberá a CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente Ata de Registro de
Preços, 0 valor global estimado de R$ 2.143.950,00 (dois milhões e cento e quarenta e três
mil e novecentos e cinquenta reais), conforme tabela de preços constante do Anexo 01.

CLÁUSULA QUARTA - DAS conoições DE PAGAMENTO

4,1 - Os pagamentos dos equipamentos Iocadoslserviços efetivamente prestados, serão
realizados mediante a apresentação, pela CONTRATADA, da Nota Fiscal, ao